



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26072024-255752  
CG-DL-E-26072024-255752

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2  
PART I—Section II

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 27]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 24, 2024/ श्रावण 2, 1946

No. 27]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 24, 2024/ SHRAVANA 2, 1946

नागर विमानन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 जुलाई, 2024

क्रमांक: ए. 12025/01/2013-आरएस:—राष्ट्रपति, निम्नलिखित अधिकारी को नागर विमानन मंत्रालय के अधीन रेल संरक्षा आयोग में वेतन श्रेणी के स्तर-15 में रेल संरक्षा आयुक्त के पद पर कार्यग्रहण की तिथि से उनकी सेवानिवृत्ति की तिथि तक या अग्रिम आदेशों तक, जो भी पहले हो, समामेलन के आधार पर सहर्ष नियुक्त करते हैं।

| क्रम संख्या | अधिकारी का नाम                 | जन्म तिथि  | कार्यभार ग्रहण करने की तारीख |
|-------------|--------------------------------|------------|------------------------------|
| 1.          | श्री सुमीत सिंघल, भा.रे.इं.से. | 09.01.1969 | 21.06.2024 (पूर्वाह्न)       |

2. अधिकारी कार्य ग्रहण की तिथि से एक वर्ष की अवधि तक परिवीक्षा में रहेंगे।

रबीना अली, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF CIVIL AVIATION**  
**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th July, 2024

**No. A. 12025/01/2013-RS:**—The President is pleased to appoint the following officer as Commissioner of Railway Safety in Level 15 of the pay matrix in the Commission of Railway Safety under the Ministry of Civil Aviation on absorption basis with effect from the date of assumption of charge and till the date of his superannuation or until further orders, whichever is earlier:—

| S. No. | Name of the officer       | Date of Birth | Date of assumption of charge |
|--------|---------------------------|---------------|------------------------------|
| 1.     | Shri Sumeet Singhal, IRSE | 09.01.1969    | 21.06.2024 (F/N)             |

2. The officer will be on probation for a period of one year with effect from the date of assumption of charge.

RUBINA ALI, Jt. Secy.